
 

Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o., Pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań 

Tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11,  fax 61 866 60 04, sekretariat@pozim.pl,  www.pozim.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym  Poznań - Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy, KRS 0000503225 

REGON 302689539, NIP 783 171 14 86, Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

1/2 

 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Poznań, 22 grudnia 2017 r. 

 
Dotyczy: Postępowania pn. Roboty budowlane w związku z realizacją inwestycji pn. 

„Modernizacja obiektów Kompleksu Chwiałka – budowa parkingu przed lodowiskiem”, 
postępowanie numer PIM/11/17/ZP63/2017-107 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający informuje, że na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za 
najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta nr 4 złożona przez: Drogbet Wieczorek Spółka jawna 
Baranowo ul. Rolna 8-10 62-081 Przeźmierowo – oferta z ceną brutto: 576.321,46 zł. (60 pkt w kryterium 
cena oferty), Gwarancją i rękojmią na okres 60 miesięcy – 20 pkt, deklaracją skrócenia terminu 
wykonania robót – 10 dni – 10 pkt – razem 90 pkt w 3 w.w. kryteriach. 
 
Punktacja: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena (zł. 

brutto) 

Gwarancja i 
rękojmia 

(miesiące) 

Termin 
skrócenia (dni) 

RAZEM 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Roman 
Dyba Sp. z o.o.  

ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 392 61-441 Poznań  

fax 61 832 53 59 e- mail: firma@pbddyba.pl 

679.561,62 

50,88 pkt 

60 

20 pkt 

0 

0 pkt 

70,88 pkt 

2 

POL-BUD Ryszard Polnik 

ul. Moderska 1b 62-060 Zamysłowo 

e- mail: magda.polnik@op.pl   

1.049.933,67 

32,93 pkt 

60 

20 pkt 

0 

0 pkt 

52,93 pkt 

3 

BRUKOPL Sp. z o.o. 

Strzelce Wielkie 81 c 63-820 Piaski  

e- mail: brukpolbiuro@gazeta.pl   

704.993,36 

49,05 pkt 

60 

20 pkt 

20 

20 pkt 

89,05 pkt 

4 

 Drogbet Wieczorek Spółka jawna 

Baranowo ul. Rolna 8-10 62-081 
Przeźmierowo 

Fax 61 8162 137 e- mail: 
biuro@drogbetwieczorek.pl  

576.321,46 

60 pkt 

60 

20 pkt 

10 

10 pkt 

90 pkt 

5 

„TRAP” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
s.c. 

Ul. Przemyska 6 61-324 Poznań 

Fax 61 879 82 89 e- mail: tomaszkujawa@vp.pl  

888.610,08 

38,91 pkt 

60 

20 pkt 

20 

20 pkt 

78,91 pkt 

 

  

  

http://www.pozim.pl/
mailto:firma@pbddyba.pl
mailto:magda.polnik@op.pl
mailto:brukpolbiuro@gazeta.pl
mailto:biuro@drogbetwieczorek.pl
mailto:tomaszkujawa@vp.pl


 

2/2 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nie 
może zostać zawarta przed upływem 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 
(zawiadomienie przesłane faksem lub pocztą e-mail) lub przed upływem 10 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia (zawiadomienie przesłane pisemnie). 

 

Sprawę prowadzi: 
Artur Pieczykolan 
Tel. +48 61 884 20 16 
artur.pieczykolan@pozim.pl  
 
 
 
 
 

mailto:artur.pieczykolan@pozim.pl

